ODPOWIEDZI NA PYTANIA_1

Przetarg nieograniczony pn. ,,Rozbudowa technologii kotlowni gazowej oraz instalacji
gazowej dla potrzeb zasilenia drugiego - dodatkowego kotla gazowego dla budynku
Szkoly Podstawowej w Gorze, przy ul. Szkolnej 4” sygn. akt - RZPiFZ.271.50.2022.ZH

Ogloszenie o zamdéwieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zaméwieni Publicznych nr 2022/BZP
00395144/01 z dnia 2022-10-17

Zamawiajacy Gmina Wejherowo zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1
Prosimy u udostepnienie przedmiaréw robot.

Odpowiedz do pytania 1

Zamawiajacy w istotnych postanowieniach umowy przyjal zasad¢ wynagrodzenia ryczattowego w
zwigzku z czym nie udostgpnia przedmiarow robét. Podstawa obliczenia ceny ryczattowej oferty
winna by¢ kalkulacja wlasna wynikajaca z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o wiedze
techniczna, dokumentacj¢ projektowa, specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét oraz
szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia.

Udzielone odpowiedzi na pytania stanowia integralng cze¢$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i sg
dla Wykonawcéw wiagzace.
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